Universidade Federal de Minas Gerais
Belo horizonte, 30 de setembro de 2022.

Lista de alunos aprovados no Projeto de Extensdo Caravana da Saude
Ano: 2° Semestre — 2022

Professor coordenador:

Ricardo Rodrigues Vaz.

Alunos Voluntérios:

1 - Julia Maciel Chaves. E-mail: juju_7l@hotmail.com
Tel: (31) 97317-5663 — Matricula: 2017101146

2 - Renata Aparecida Guimaraes. E-mail: ta.1998@hotmail.com
Tel: (31) 99992-6551 — Matricula: 2016114678

3 - Thais Pimenta. E-mail: thais.pimennta@gmail.com
Tel: (31) 99654-9833 — Matricula: 2019099998

4 - Laila Felix de Melo. E-mail: lailafelixmelo@gmail.com
Tel: (31) 98535-9389 — Matricula: 2018097410

5 - Thiago Henrique Albuquerque de Oliveira. E-mail: thialbuqguerqg30@gmai.com
Tel: (31) 99725-1537 — Matricula: 2016076067

6 - Hiago Ferenc Aguiar Ledo. E-mail: hiagoferenc@outlook.com
Tel: (31) 97563-9007 — Matricula: 2016075770

7 - Gustavo Campos dos Santos. E-mail: gustavocampos.ai@gmail.com
Tel: (31) 99272-6446 — Matricula: 2016089444

8 - Jeniffer Lorrayne Gongalves Silva. E-mail: jenifferlorrayne9@gmail.com
Tel: (31) 98308-1377 — Matricula: 2017113675

9 - Ingrid Martins. E-mail: ingrid.martins22@hotmail.com
Tel: (31) 97307-6162 — Matricula: 2017119550

10 - Wilian Soares Carvalho. E-mail: williansc2011@hotmail.com
Tel: (31) 99802-4838— Matricula: 2016076113

11 - Renan de Leon Guerra. E-mail: deleonrenan@hotmail.com
Tel: (31) 98956-9472— Matricula: 2017092805

12 - Fernanda Luiza do Nascimento. E-mail: fernandaluizan516@gmail.com
Tel: (31) 99883-8804 — Matricula: 2017113640
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13 - Igor de Figueiredo Santos. E-mail: igorfigueiredosantos@hotmail.com
Tel: (31) 998152244 — Matricula: 2016100332

14 - Luana Carolina Tozatti Magalhaes. E-mail: luanatozatti@gmail.com
Tel: (31) 98965-4763 — Matricula: 2016114627

15 - Bruna Fagundes Rosa. E-mail: brunarosa.odonto@gmail.com
Tel: (31) 98207-8673 — Matricula: 2014138340

16 - Izabela Gumiero. E-mail: izabela-gumiero@hotmail.com
Tel: (27) 99810-3455 — Matricula: 2017101111

17 - Caio Henrique Lopes e Silva. E-mail: caiohenrique2706@gmail.com
Tel: (37) 99909-6509 — Matricula: 2017117778

18 - Stella Goncalves Nogueira Faria. E-mail: stellagoncalves96@gmail.com
Tel: (31) 97119-7162 — Matricula: 2017092813

19 - Mariana Viana Donato. E-mail: marianavdonato@gmail.com
Tel: (31) 98715-8228 — Matricula: 2017092732

20- Thaliny Vitéria Diniz Reis. E-mail: thalinyvitoria@hotmail.com
Tel: (31) 99707-5500 — Matricula: 2017106008
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